
Nom Pays Club Matricule Catégorie Points Nbr. 10 Nbr. X Points Nbr. 10 Nbr. X Total Nbr. 10 Nbr. X Dép.

CD

1 DESSOY Catheline BE LAW 701033 CD 334 15 5 336 17 4 670 32 9

2 PRIEELS Sarah BE GSR 203056 CD 343 22 9 326 11 3 669 33 12

3 HAEMHOUTS Petra BE DAE 102016 CD 319 13 0 326 16 4 645 29 4

4 LAURENT Anne BE AMV 604009 CD 325 10 4 315 10 3 640 20 7

5 MASSINA Michèle BE GAU 207024 CD 323 10 2 311 7 5 634 17 7

6 BONMARIAGE Marie Christine BE AMV 604017 CD 319 7 2 313 8 3 632 15 5

7 ANRIS Yolande BE FAO 252024 CD 319 7 2 309 11 2 628 18 4

8 VERHOEVEN Noella BE OLM 121018 CD 307 8 2 308 6 1 615 14 3

9 MEULEMAN Bianca BE WTD 520070 CD 281 8 1 277 3 0 558 11 1

10 DUPONT Stephanie BE AMV 604011 CD 232 0 0 270 2 0 502 2 0

Classement Final après qualification
70M BAOC du 21 Juin 2009
Première Compagnie d'Archers-Liège



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points Nbr. 10 Nbr. X Points Nbr. 10 Nbr. X Total Nbr. 10 Nbr. X Dép.

Classement Final après qualification
70M BAOC du 21 Juin 2009
Première Compagnie d'Archers-Liège

CH

1 VERDEYEN  Luc BE SLB 916029 CH 350 27 9 348 24 12 698 51 21

2 VANDEPOEL  Mathieu BE CMA 256024 CH 348 25 4 346 24 10 694 49 14

3 SOETAERT   Stefaan BE WTK 802008 CH 348 25 8 344 23 6 692 48 14

4 VANDEKERKHOVE  Peter BE COP 502020 CH 345 23 11 342 23 6 687 46 17

5 VAN REYBROUCK Nicolas BE GSR 203070 CH 341 19 6 342 21 9 683 40 15

6 VANELVEN  Cédric BE FAO 252106 CH 340 19 4 341 17 6 681 36 10

7 PRIEELS Philippe BE GSR 203055 CH 342 21 8 337 15 6 679 36 14

8 GHYSSENS Rudy BE GPE 204070 CH 344 23 7 334 18 2 678 41 9

9 DEPOITIER Julien BE CEN 306046 CH 341 20 12 337 16 2 678 36 14

10 BORREMANS Eric BE CTF 610002 CH 333 12 2 344 23 9 677 35 11

11 MESTDAGH Sven BE WTK 9019 CH 340 20 5 334 16 6 674 36 11

12 DURANT Bernard BE GPE 204017 CH 343 20 4 330 12 3 673 32 7

13 KYRITSOGLOU Sam BE HUY 402039 CH 334 14 8 339 17 4 673 31 12

14 DEVIGNON Jérome BE AMV 604013 CH 330 11 2 339 20 4 669 31 6

15 DEVIGNON  Benjamin BE AMV 604015 CH 332 16 5 336 16 10 668 32 15

16 SCHLECK Jean BE CAS 404030 CH 341 20 7 327 10 0 668 30 7

17 LINMANS Marc BE WTD 520069 CH 333 15 1 334 12 5 667 27 6

18 COENEN John BE SLB 916032 CH 336 16 3 330 17 8 666 33 11

18 VANDEN HOECK Maurice BE FOA 201007 CH 339 16 5 327 17 6 666 33 11

20 MAQUET Gilbert BE CTF 610050 CH 337 18 4 329 11 5 666 29 9

21 BACOT  Julien BE HUY 402012 CH 334 13 4 328 12 6 662 25 10

22 DEPORTER Jean-Marie BE GPE 204056 CH 328 15 5 330 13 7 658 28 12

23 DEVIGNON André BE AMV 604010 CH 327 15 5 330 17 4 657 32 9

24 WUYTS Philippe BE CEN 306047 CH 328 14 6 329 14 2 657 28 8

25 HAEMHOUTS Ludo BE DAE 102015 CH 336 17 5 321 10 5 657 27 10

26 ESTIEVENART Philippe BE LAW 701007 CH 330 13 4 318 10 5 648 23 9

27 HARDENNE Christian BE CAS 404010 CH 315 11 6 326 13 7 641 24 13

28 PEIRLINCK Benny BE FOA 201040 CH 324 11 1 315 11 4 639 22 5

29 BOSMANS Léopold BE WTD 520040 CH 312 6 0 324 4 3 636 10 3



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points Nbr. 10 Nbr. X Points Nbr. 10 Nbr. X Total Nbr. 10 Nbr. X Dép.

Classement Final après qualification
70M BAOC du 21 Juin 2009
Première Compagnie d'Archers-Liège

30 VANDERVEKEN Yves BE SSC 316034 CH 315 11 4 313 9 4 628 20 8

31 GEBRUERS Bert BE ART 154013 CH 315 13 4 304 6 1 619 19 5

32 SCHLECK Marcel BE CAS 404029 CH 297 5 1 290 5 3 587 10 4

33 VAN AKEN Louis BE FOA 201050 CH 300 7 1 287 2 7 587 9 8

34 STAMMEN Roland BE ITW 414012 CH 310 9 2 276 3 1 586 12 3

35 LOUIS Philippe BE AMV 604008 CH 290 3 0 288 2 0 578 5 0

36 MOEMAERS Corentin BE GAU 207020 CH 305 5 1 0 0 0 305 5 1



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points Nbr. 10 Nbr. X Points Nbr. 10 Nbr. X Total Nbr. 10 Nbr. X Dép.

Classement Final après qualification
70M BAOC du 21 Juin 2009
Première Compagnie d'Archers-Liège

RD

1 GÖBBELS Zoé BE CTH 405064 RD 310 10 1 299 4 2 609 14 3

2 WOLLES Freya BE XXX 155005 RD 289 3 1 284 6 4 573 9 5

3 GEERAERTS Tamara BE ART 154003 RD 287 4 0 268 4 0 555 8 0

4 WULLUS Nelly BE ANT 301007 RD 263 3 1 284 6 1 547 9 2

5 MAERTENS Catherine BE GSR 203068 RD 267 4 1 237 1 0 504 5 1

6 DEKNOP  Nadine BE FOA 201021 RD 252 3 0 247 1 0 499 4 0

7 VAN DEUN Marie-Claire BE ART 154001 RD 181 1 0 164 0 0 345 1 0



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points Nbr. 10 Nbr. X Points Nbr. 10 Nbr. X Total Nbr. 10 Nbr. X Dép.

Classement Final après qualification
70M BAOC du 21 Juin 2009
Première Compagnie d'Archers-Liège

RH

1 DENIS  Ivan BE DAE 102084 RH 310 8 4 318 11 2 628 19 6

2 AUTEM Alain BE PAC 311014 RH 309 6 2 299 10 4 608 16 6

3 PIQUET Jean-Michel BE ECA 319002 RH 309 7 3 293 6 3 602 13 6

4 AUTEM Dominique BE PAC 311023 RH 278 4 2 309 6 2 587 10 4

5 VANCRAENEST Jonathan BE PAC 317019 RH 299 8 1 287 8 0 586 16 1

6 GEERAERTS Bart BE NSS 131041 RH 302 8 1 284 5 1 586 13 2

7 GHISSE Michael BE PAC 311006 RH 295 7 1 283 5 1 578 12 2

8 HEYVAERT Etienne BE FOA 201077 RH 286 4 1 289 5 1 575 9 2

9 BLANCKE Paul BE FOA 201020 RH 296 3 1 267 4 0 563 7 1

10 WOUTERS Danny BE DAE 102190 RH 279 2 2 284 3 2 563 5 4

11 ROYEN Laurent BE FOA 201024 RH 281 3 0 277 7 4 558 10 4

12 REYNDERS Bob BE OLM 121068 RH 294 4 0 261 2 1 555 6 1

13 DOCKX Ronny BE GPE 204008 RH 287 6 2 262 4 1 549 10 3

14 RENARD Nicolas BE PAC 311020 RH 274 6 1 274 4 0 548 10 1

15 MATTON Nicolas BE FOA 201025 RH 288 3 1 256 2 2 544 5 3

16 SLAVIERO Claudio BE LIE 403066 RH 269 5 1 272 8 0 541 13 1

17 MERCIER Guy BE FBG 703012 RH 255 3 1 284 6 0 539 9 1

18 VANDERGUCH Jonathan BE GSR 203073 RH 263 2 0 275 4 3 538 6 3

19 DEMARET Jean-Marie BE PAC 311007 RH 235 1 0 269 9 2 504 10 2

20 SCHOMMERS Nicolas BE LIE 403020 RH 257 0 0 230 5 2 487 5 2

21 ROSSEN Dany BE FAO 252040 RH 270 5 0 196 2 1 466 7 1

22 MASURE Nicolas BE PAC 311025 RH 300 6 2 0 0 0 300 6 2



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points Nbr. 10 Nbr. X Points Nbr. 10 Nbr. X Total Nbr. 10 Nbr. X Dép.

Classement Final après qualification
70M BAOC du 21 Juin 2009
Première Compagnie d'Archers-Liège

Hors 70m : 40m  CH

1 BORREMANS Thomas BE CTF 610003 CH 293 4 1 271 1 0 564 5 1



Club Total Archer 1 Archer 2 Archer 3

Compound
1 GSR 2031 VAN REYBROUCK Nicolas 683 PRIEELS Philippe 679 PRIEELS Sarah 669

2 GPE 2009 GHYSSENS Rudy 678 DURANT Bernard 673 DEPORTER Jean-Marie 658

3 AMV 1994 DEVIGNON Jérome 669 DEVIGNON  Benjamin 668 DEVIGNON André 657

4 CAS 1896 SCHLECK Jean 668 HARDENNE Christian 641 SCHLECK Marcel 587

5 FOA 1892 VANDEN HOECK Maurice 666 PEIRLINCK Benny 639 VAN AKEN Louis 587

6 WTD 1861 LINMANS Marc 667 BOSMANS Léopold 636 MEULEMAN Bianca 558

Recurve
1 PAC 1781 AUTEM Alain 608 AUTEM Dominique 587 VANCRAENEST Jonathan 586

2 FOA 1696 HEYVAERT Etienne 575 BLANCKE Paul 563 ROYEN Laurent 558

Classement par équipe
70M BAOC du 21 Juin 2009
Première Compagnie d'Archers-Liège



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR OR12 BAOC

CD
1 DESSOY Catheline BE LAW 701033 CD 334 336 670 32 9 1 BYE 114 110 107 114 100
2 ANRIS Yolande BE FAO 252024 CD 319 309 628 18 4 7 110 113 106 102 113 90
3 HAEMHOUTS Petra BE DAE 102016 CD 319 326 645 29 4 3 BYE 113 97 108 113 85
4 MASSINA Michèle BE GAU 207024 CD 323 311 634 17 7 5 BYE 112 104 105 112 80
5 PRIEELS Sarah BE GSR 203056 CD 343 326 669 33 12 2 BYE 110 110 75
6 VERHOEVEN Noella BE OLM 121018 CD 307 308 615 14 3 8 101 105 105 73
7 BONMARIAGE Marie Christine BE AMV 604017 CD 319 313 632 15 5 6 BYE 103 103 71
8 LAURENT Anne BE AMV 604009 CD 325 315 640 20 7 4 BYE 100 100 70
9 DUPONT Stephanie BE AMV 604011 CD 232 270 502 2 0 10 81 81 62

10 MEULEMAN Bianca BE WTD 520070 CD 281 277 558 11 1 9 74 74 61

Première Compagnie d'Archers-Liège
70M BAOC du 21 Juin 2009
Classement final



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR OR12 BAOC

Première Compagnie d'Archers-Liège
70M BAOC du 21 Juin 2009
Classement final

CH
1 VANDEPOEL  Mathieu BE CMA 256024 CH 348 346 694 49 14 2 BYE 115 111 118 113 116 118 100
2 VERDEYEN  Luc BE SLB 916029 CH 350 348 698 51 21 1 BYE 116 118 113 114 113 118 90
3 KYRITSOGLOU Sam BE HUY 402039 CH 334 339 673 31 12 13 BYE 113 118 114 112 111 118 85
4 VANELVEN  Cédric BE FAO 252106 CH 340 341 681 36 10 6 BYE 113 115 114 113 110 115 80
5 BORREMANS Eric BE CTF 610002 CH 333 344 677 35 11 10 BYE 114 115 112 115 75
6 DEPOITIER Julien BE CEN 306046 CH 341 337 678 36 14 9 BYE 115 113 110 115 73
7 VAN REYBROUCK Nicolas BE GSR 203070 CH 341 342 683 40 15 5 BYE 107 112 109 112 71
8 SOETAERT   Stefaan BE WTK 802008 CH 348 344 692 48 14 3 BYE 116 116 107 116 70
9 SCHLECK Jean BE CAS 404030 CH 341 327 668 30 7 16 BYE 110 113 113 62

10 PRIEELS Philippe BE GSR 203055 CH 342 337 679 36 14 7 BYE 118 112 118 61
11 BACOT  Julien BE HUY 402012 CH 334 328 662 25 10 21 BYE 108 111 111 60
12 VANDEKERKHOVE  Peter BE COP 502020 CH 345 342 687 46 17 4 BYE 112 110 112 59
12 COENEN John BE SLB 916032 CH 336 330 666 33 11 18 BYE 110 110 110 59
14 MESTDAGH Sven BE WTK 9019 CH 340 334 674 36 11 11 BYE 113 109 113 57
14 GHYSSENS Rudy BE GPE 204070 CH 344 334 678 41 9 8 BYE 112 109 112 57
14 DEVIGNON  Benjamin BE AMV 604015 CH 332 336 668 32 15 15 BYE 112 109 112 57
17 MAQUET Gilbert BE CTF 610050 CH 337 329 666 29 9 20 BYE 112 112 50
18 WUYTS Philippe BE CEN 306047 CH 328 329 657 28 8 24 BYE 111 111 49
18 BOSMANS Léopold BE WTD 520040 CH 312 324 636 10 3 29 104 111 111 49
20 LINMANS Marc BE WTD 520069 CH 333 334 667 27 6 17 BYE 110 110 47
20 HAEMHOUTS Ludo BE DAE 102015 CH 336 321 657 27 10 25 BYE 110 110 47
22 DEVIGNON Jérome BE AMV 604013 CH 330 339 669 31 6 14 BYE 109 109 45
22 VANDEN HOECK Maurice BE FOA 201007 CH 339 327 666 33 11 19 BYE 109 109 45
22 DEPORTER Jean-Marie BE GPE 204056 CH 328 330 658 28 12 22 BYE 109 109 45
22 ESTIEVENART Philippe BE LAW 701007 CH 330 318 648 23 9 26 BYE 109 109 45
26 DURANT Bernard BE GPE 204017 CH 343 330 673 32 7 12 BYE 108 108 41
27 DEVIGNON André BE AMV 604010 CH 327 330 657 32 9 23 BYE 107 107 40
27 HARDENNE Christian BE CAS 404010 CH 315 326 641 24 13 27 BYE 107 107 40
29 STAMMEN Roland BE ITW 414012 CH 310 276 586 12 3 34 99 106 106 38
30 VAN AKEN Louis BE FOA 201050 CH 300 287 587 9 8 33 99 104 104 37
31 VANDERVEKEN Yves BE SSC 316034 CH 315 313 628 20 8 30 89 103 103 36
32 PEIRLINCK Benny BE FOA 201040 CH 324 315 639 22 5 28 BYE 94 94 35
33 GEBRUERS Bert BE ART 154013 CH 315 304 619 19 5 31 98 98 33
34 SCHLECK Marcel BE CAS 404029 CH 297 290 587 10 4 32 97 97 32
35 LOUIS Philippe BE AMV 604008 CH 290 288 578 5 0 35 0 0 1
35 MOEMAERS Corentin BE GAU 207020 CH 305 0 305 5 1 36 0 0 1



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR OR12 BAOC

Première Compagnie d'Archers-Liège
70M BAOC du 21 Juin 2009
Classement final

RD
1 GÖBBELS Zoé BE CTH 405064 RD 310 299 609 14 3 1 BYE 95 103 103 100
2 WOLLES Freya BE XXX 155005 RD 289 284 573 9 5 2 91 98 95 98 90
3 WULLUS Nelly BE ANT 301007 RD 263 284 547 9 2 4 93 87 80 93 85
4 DEKNOP  Nadine BE FOA 201021 RD 252 247 499 4 0 6 89 77 80 89 80
5 MAERTENS Catherine BE GSR 203068 RD 267 237 504 5 1 5 89 89 75
6 GEERAERTS Tamara BE ART 154003 RD 287 268 555 8 0 3 87 87 73
7 VAN DEUN Marie-Claire BE ART 154001 RD 181 164 345 1 0 7 63 63 71



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR OR12 BAOC

Première Compagnie d'Archers-Liège
70M BAOC du 21 Juin 2009
Classement final

RH
1 DENIS  Ivan BE DAE 102084 RH 310 318 628 19 6 1 BYE 105 107 101 103 107 100
2 GEERAERTS Bart BE NSS 131041 RH 302 284 586 13 2 6 BYE 104 101 106 101 106 90
3 AUTEM Alain BE PAC 311014 RH 309 299 608 16 6 2 BYE 99 98 102 107 107 85
4 AUTEM Dominique BE PAC 311023 RH 278 309 587 10 4 4 BYE 100 100 101 97 101 80
5 HEYVAERT Etienne BE FOA 201077 RH 286 289 575 9 2 8 BYE 96 98 98 75
6 PIQUET Jean-Michel BE ECA 319002 RH 309 293 602 13 6 3 BYE 100 97 100 73
7 VANCRAENEST Jonathan BE PAC 317019 RH 299 287 586 16 1 5 BYE 95 91 95 71
8 GHISSE Michael BE PAC 311006 RH 295 283 578 12 2 7 BYE 101 83 101 70
9 WOUTERS Danny BE DAE 102190 RH 279 284 563 5 4 10 BYE 100 100 62
9 ROYEN Laurent BE FOA 201024 RH 281 277 558 10 4 11 107 100 107 62

11 SLAVIERO Claudio BE LIE 403066 RH 269 272 541 13 1 16 99 95 99 60
12 VANDERGUCH Jonathan BE GSR 203073 RH 263 275 538 6 3 18 95 93 95 59
13 DOCKX Ronny BE GPE 204008 RH 287 262 549 10 3 13 100 92 100 58
14 RENARD Nicolas BE PAC 311020 RH 274 274 548 10 1 14 75 89 89 57
15 ROSSEN Dany BE FAO 252040 RH 270 196 466 7 1 21 90 84 90 56
16 BLANCKE Paul BE FOA 201020 RH 296 267 563 7 1 9 BYE 77 77 55
17 REYNDERS Bob BE OLM 121068 RH 294 261 555 6 1 12 83 83 50
18 MERCIER Guy BE FBG 703012 RH 255 284 539 9 1 17 81 81 49
19 DEMARET Jean-Marie BE PAC 311007 RH 235 269 504 10 2 19 69 69 48
20 SCHOMMERS Nicolas BE LIE 403020 RH 257 230 487 5 2 20 65 65 47
21 MATTON Nicolas BE FOA 201025 RH 288 256 544 5 3 15 0 0 1
21 MASURE Nicolas BE PAC 311025 RH 300 0 300 6 2 22 0 0 1



Première Compagnie d'Archers-Liège
70m BAOC OR : Compound Dame du 21 Juin 2009 1 DESSOY Catheline 107 0 0 0

Finales 2 ANRIS Yolande 102 0 0 0

3 HAEMHOUTS Petra 108 0 0 0

4 MASSINA Michèle 105 0 0 0

Nom Pts Nom Pts Nom Pts

17A DESSOY Catheline BYE
17B 19A DESSOY Catheline 114
18A MEULEMAN Bianca 74 19B VERHOEVEN Noella 105
18B VERHOEVEN Noella 101 19 DESSOY Catheline 110
19A MASSINA Michèle BYE 20 MASSINA Michèle 104
19B 20A MASSINA Michèle 112 19 DESSOY Catheline 107
20A 20B LAURENT Anne 100 20 ANRIS Yolande 102
20B LAURENT Anne BYE
21A HAEMHOUTS Petra BYE
21B 21A HAEMHOUTS Petra 113
22A 21B BONMARIAGE Marie Christine 103 21 MASSINA Michèle 105
22B BONMARIAGE Marie Christine BYE 21 HAEMHOUTS Petra 97 22 HAEMHOUTS Petra 108
23A ANRIS Yolande 110 22 ANRIS Yolande 106
23B DUPONT Stephanie 81 22A ANRIS Yolande 113
24A 22B PRIEELS Sarah 110
24B PRIEELS Sarah BYE

Finale Or / Argent

Finale Bronze

Classement Final

1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale
Shoot off Shoot off Shoot off



Première Compagnie d'Archers-Liège
70m BAOC OR : Compound Homme du 21 Juin 2009 1 VANDEPOEL  Mathieu 116 0 0 0

Finales 2 VERDEYEN  Luc 113 0 0 0

3 KYRITSOGLOU Sam 111 0 0 0

4 VANELVEN  Cédric 110 0 0 0

Nom Pts Nom Pts Nom Pts

1A VERDEYEN  Luc BYE
1B 17A VERDEYEN  Luc 116
2A VAN AKEN Louis 99 17B VAN AKEN Louis 104
2B SCHLECK Marcel 97 25A VERDEYEN  Luc 118
3A LINMANS Marc BYE 25B SCHLECK Jean 113
3B 18A LINMANS Marc 110 9
4A 18B SCHLECK Jean 110 10
4B SCHLECK Jean BYE 27A VERDEYEN  Luc 113
5A DEPOITIER Julien BYE 27B DEPOITIER Julien 110
5B 19A DEPOITIER Julien 115
6A 19B WUYTS Philippe 111
6B WUYTS Philippe BYE 26A DEPOITIER Julien 113
7A HAEMHOUTS Ludo BYE 26B GHYSSENS Rudy 109
7B 20A HAEMHOUTS Ludo 110
8A 20B GHYSSENS Rudy 112
8B GHYSSENS Rudy BYE
9A VAN REYBROUCK Nicolas BYE
9B 21A VAN REYBROUCK Nicolas 107

10A 21B PEIRLINCK Benny 94
10B PEIRLINCK Benny BYE 27A VAN REYBROUCK Nicolas 112
11A BACOT  Julien BYE 27B BACOT  Julien 111 27 VERDEYEN  Luc 114
11B 22A BACOT  Julien 108 9 8 10 28 KYRITSOGLOU Sam 112
12A 22B DURANT Bernard 108 9 8 8
12B DURANT Bernard BYE 28A VAN REYBROUCK Nicolas 109
13A KYRITSOGLOU Sam BYE 28B KYRITSOGLOU Sam 114
13B 23A KYRITSOGLOU Sam 113
14A 23B MAQUET Gilbert 112
14B MAQUET Gilbert BYE 28A KYRITSOGLOU Sam 118
15A BOSMANS Léopold 104 28B VANDEKERKHOVE  Peter 110
15B MOEMAERS Corentin 0 24A BOSMANS Léopold 111 27 VERDEYEN  Luc 113
16A 24B VANDEKERKHOVE  Peter 112 28 VANDEPOEL  Mathieu 116
16B VANDEKERKHOVE  Peter BYE
17A SOETAERT   Stefaan BYE
17B 25A SOETAERT   Stefaan 116
18A LOUIS Philippe 0 25B VANDERVEKEN Yves 103 29 KYRITSOGLOU Sam 111
18B VANDERVEKEN Yves 89 29A SOETAERT   Stefaan 116 30 VANELVEN  Cédric 110
19A COENEN John BYE 29B COENEN John 110
19B 26A COENEN John 110
20A 26B DEVIGNON Jérome 109
20B DEVIGNON Jérome BYE 29A SOETAERT   Stefaan 107
21A MESTDAGH Sven BYE 29B VANELVEN  Cédric 114
21B 27A MESTDAGH Sven 113
22A 27B DEPORTER Jean-Marie 109 29 VANELVEN  Cédric 113 9
22B DEPORTER Jean-Marie BYE 30A MESTDAGH Sven 109 30 VANDEPOEL  Mathieu 113 10
23A HARDENNE Christian BYE 30B VANELVEN  Cédric 115
23B 28A HARDENNE Christian 107
24A 28B VANELVEN  Cédric 113
24B VANELVEN  Cédric BYE
25A PRIEELS Philippe BYE
25B 29A PRIEELS Philippe 118
26A 29B ESTIEVENART Philippe 109
26B ESTIEVENART Philippe BYE 31A PRIEELS Philippe 112
27A DEVIGNON André BYE 31B BORREMANS Eric 115
27B 30A DEVIGNON André 107
28A 30B BORREMANS Eric 114
28B BORREMANS Eric BYE 30A BORREMANS Eric 112
29A DEVIGNON  Benjamin BYE 30B VANDEPOEL  Mathieu 118
29B 31A DEVIGNON  Benjamin 112
30A 31B VANDEN HOECK Maurice 109
30B VANDEN HOECK Maurice BYE 32A DEVIGNON  Benjamin 109
31A GEBRUERS Bert 98 32B VANDEPOEL  Mathieu 111
31B STAMMEN Roland 99 32A STAMMEN Roland 106
32A 32B VANDEPOEL  Mathieu 115
32B VANDEPOEL  Mathieu BYE

Finale Or / Argent

Finale Bronze

Classement Final

1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale
Shoot off Shoot off Shoot off



Première Compagnie d'Archers-Liège
70m BAOC OR : Recurve Dame du 21 Juin 2009 1 GÖBBELS Zoé 103 0 0 0

Finales 2 WOLLES Freya 95 0 0 0

3 WULLUS Nelly 80 7 0 0

4 DEKNOP  Nadine 80 1 0 0

Nom Pts Nom Pts

11A GÖBBELS Zoé BYE
11B 11 GÖBBELS Zoé 95 11 GÖBBELS Zoé 103
12A MAERTENS Catherine 89 12 WULLUS Nelly 87 12 WOLLES Freya 95
12B WULLUS Nelly 93
13A GEERAERTS Tamara 87
13B DEKNOP  Nadine 89 13 DEKNOP  Nadine 77
14A VAN DEUN Marie-Claire 63 14 WOLLES Freya 98 13 WULLUS Nelly 80 7
14B WOLLES Freya 91 14 DEKNOP  Nadine 80 1

Finale Bronze

Classement Final

1/4 finale 1/2 finale
Shoot off Shoot off

Finale Or / Argent



Première Compagnie d'Archers-Liège
70m BAOC OR : Recurve Homme du 21 Juin 2009 1 DENIS  Ivan 103 0 0 0

Finales 2 GEERAERTS Bart 101 0 0 0

3 AUTEM Alain 107 0 0 0

4 AUTEM Dominique 97 0 0 0

Nom Pts Nom Pts Nom Pts

1A DENIS  Ivan BYE
1B 1A DENIS  Ivan 105
2A MERCIER Guy 81 1B SLAVIERO Claudio 95
2B SLAVIERO Claudio 99 3A DENIS  Ivan 107
3A BLANCKE Paul BYE 3B HEYVAERT Etienne 98
3B 2A BLANCKE Paul 77
4A 2B HEYVAERT Etienne 96
4B HEYVAERT Etienne BYE 3 DENIS  Ivan 101 7 9
5A VANCRAENEST Jonathan BYE 4 AUTEM Dominique 101 7 8
5B 3A VANCRAENEST Jonathan 95
6A ROSSEN Dany 90 3B ROSSEN Dany 84
6B REYNDERS Bob 83 4A VANCRAENEST Jonathan 91
7A DOCKX Ronny 100 4B AUTEM Dominique 100
7B SCHOMMERS Nicolas 65 4A DOCKX Ronny 92 3 DENIS  Ivan 103
8A 4B AUTEM Dominique 100 4 GEERAERTS Bart 101
8B AUTEM Dominique BYE
9A PIQUET Jean-Michel BYE
9B 5A PIQUET Jean-Michel 100

10A DEMARET Jean-Marie 69 5B RENARD Nicolas 89 5 AUTEM Dominique 97
10B RENARD Nicolas 75 5A PIQUET Jean-Michel 97 6 AUTEM Alain 107
11A ROYEN Laurent 107 5B GEERAERTS Bart 101
11B MASURE Nicolas 0 6A ROYEN Laurent 100
12A 6B GEERAERTS Bart 104
12B GEERAERTS Bart BYE 5 GEERAERTS Bart 106
13A GHISSE Michael BYE 6 AUTEM Alain 102
13B 7A GHISSE Michael 101
14A 7B WOUTERS Danny 100
14B WOUTERS Danny BYE 6A GHISSE Michael 83
15A MATTON Nicolas 0 6B AUTEM Alain 98
15B VANDERGUCH Jonathan 95 8A VANDERGUCH Jonathan 93
16A 8B AUTEM Alain 99
16B AUTEM Alain BYE

Finale Or / Argent

Finale Bronze

Classement Final

1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale
Shoot off Shoot off Shoot off


